w zakresie warunku posiadania zdolności technicznej lub zawodowej: wykonawca wykaże, 

że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres 

prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonał należycie co najmniej 2 usługi 

(zamówienia) o wartości co najmniej 150 000,00 zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt tysięcy 

złotych 00/100) każda, z których każda polegała na świadczeniu usług cateringowych przez 

okres minimum 12 miesięcy. 

1.2. Przez jedną usługę (zamówienie) Zamawiający rozumie jedna umowę (kontrakt). 

1.3. Wykonawca zobowiązany jest wskazać usługi wykonane (zrealizowane) – Zamawiający nie